
yr

sairaala

h-as

yr

yr

Kullero

Sodankyläntie

Sodankyläntie

R
ovaniem

entie

V
an

ha
tie

V
anhatie

Mar
jal

an
tie

Ja
nintie

Aholanperäntie

Sairaalantie

V
altatie

R
ovaniem

entie

P
akatintie

Vaa
ra

tie

Ryttytie

Uusisalmentie

Latotie

Aholanperäntie

III

II

bs

ar

ar

ar

ar

ar

ar

bs

ar

175.4

173.3178.1

178.5

179.2

178.5
178.6

174.4

178.2

178.3

177.5

178.5

178.5

178.4

177.5

178.6

177.7

174.6

178.0

174.4178.5

176.6

180.0
177.7

177.1

173.5

178.7

176.5179.9
178.5

175.6

173.6
177.6177.3

177.4

178.9

180.5

177.9

176.8

177.3

179.5

178.6

177.6

178.6
179.3

178.6

178.4

174.6

178.9

179.6

178.9

176.5

180.4

176.9
179.6

179.5

178.5179.4

176.4

179.7

178.6
179.7

176.6

179.9

180.8

178.3

178.5

176.6

179.5

179.4

178.5

179.8

178.4
178.8

179.5

174.7177.8

176.5

179.2
179.5179.5

178.8178.4

178.6

176.6

180.6

179.6

177.7
180.4

180.4

180.2

180.5180.9 177.5

177.5

178.0

178.3

177.3

179.2

180.5

179.7

181.6

177.5

178.4

178.2
179.5

177.6

177.5

181.0

179.4

177.5
178.4

178.3176.5

179.6

178.5

178.2

176.5

178.0

177.4
175.4

180.4181.4

178.0

179.5
179.7

179.6
179.3

177.8

176.3

179.8

174.4

179.1

178.6179.4

180.6

179.2

179.6

174.3

176.5

180.5

178.7

180.1
180.6

177.6

180.0

180.5

180.3

180.5

180.6

177.3
179.5

181.5
180.7180.5

178.6
180.6

180.4

178.8

178.2
180.6

178.3

178.5

179.3

178.7

177.5

177.7

178.4

175.2

179.8

175.6

176.6

177.9

175.3
178.0

174.6174.4

175.3

174.5178.9

172.8

175.4

174.4

179.1

178.5

174.7

174.5
175.5

174.5

179.7

175.4

180.5

175.1
174.5

179.1179.3

179.9

173.1

174.5

178.8

174.5

177.5
179.4

175.4

174.4178.8

173.1

174.7

176.6

181.5

178.5

177.5

177.3

174.0

174.8

180.5

175.6

177.5

179.9

179.6

175.6
179.2

175.5

177.2

179.7

178.6

176.3

176.5

175.5

177.6

176.4

174.4

178.5

175.6

177.9177.6175.3

175.6

179.2

177.0

175.4

178.5

181.6

174.6

177.9

178.4175.4

175.5

177.6

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

17
5

175

175

175

175

17
5

175

175

175

17
5

17
5

175

17
5

175

175

175

175

175

175

175

17
5

175

175

175

175

17
5

175

17
5

17
5

17
5

175

175

17
5

175

175

17
5

175

17
5

175

175

175

175

17
5

175

17
5

17
5

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

17
5

175

175

174

17
4

174

17
4

174

174

174

17
4

174

17
4

174

17
4

17
4

174

174

175

17
5

17
5

175

175

17
5

17
5

175

175

175

175

175
175

17
5

17
5

175

175

17
5

17
5

175

17
5

175

175

175

175

17
3

17
4

17
4

174

17
4

17
4

17
4

174

174

174

17
4

174

174

AK

Y

417

418

AO

VP

LP

LP
LV

VL416

EV

W

LT

Y

AO
419

AO

AO

AO

AO

502

513

511

521

505

VP
ET

M

VL

VU

TY

TY

LT

368

LH

RL

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾
u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾ u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾
u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

u ¾

pj

sr

s-1

pp

pp/h

pp/h

pp
/h

pp

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

II

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

400

200

1000

500

260

30

750

400

200

80

200 250

250

250

250

250

250

250

250

250

250
250

250

250

250

250

250

250

200

400

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

200

200

200

200

200

250

250

250

250

250

250

250

250

250

200

200 200

200200
200

250

250 250

250

250

250

250

250
100

100

250

250
250

250

250

250

250

250

250
250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250250

250
250

300

250

250

300250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

t260
250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

200

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

200

300

85

250

250
250

250

250

250

250

250

250

250

300

300

300

300

300

300

300

300

250

250

250

250

250

250

250

250
250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250
250

250

250

250

250

t100

t100

t100

t100

t100

t100

250

250

250

t150

200

100

100

100

250

100

200

200

250

VAARATIE

TUULENTIE

LATOTIE

FIIANTIE

UUSISALMENTIE

MARJA
LA

NTIE

JA
NINTIE

ANTTILANTIE

MARJALANPISTO

MARJALANKUJA

KARINKUJA

KARINPISTO

SARVELANTIE

KAUKOLANTIE

JANINKUJA

TÄ
HTIS

AMMALT
IE

MYLL
YOJA

NTIE

UUSITIE

UUSITIE

W

M

M

M

EV

EV

EV

EV

EV

ET

LT

LT

LT

VL

VL

VL

VL

VL

VLVL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VV

TV

TV

KL

KL

KL

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AOAO

AO

AO

AO

AO

AO
AO AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO
AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AL
535

532

531

534
533

536

537

539

538

542

547
546

550

548549

559

558

563

560

565

569

566

573

570
571

575

582581

585

577

578

586

579

588

592

587

595

540

543 544

545

564

591

590

584

593

594

576

567

562

555

557
556

541

552

530

554

572

561

551

553

583

580

568

574

589

1

2

3

4

5

6

7

1

2

1

2

3

1

2

3

4

5

5

4

3

2

1

1

2

3

1

2

1

2

3

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

2

1

2

3

1

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

1 2

3

2 1

1 2 3 1

2

3

4

5

6
1

2

3
4

1

2
3

4

1

2

3
2

1

3

4

5

6

1

2 1

2

1
2

1

2

1
2

3

4

5

1
2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

3

4

2

1

5

4

3 2 1

1

2
3

4

5

6

7

1

2

2
1

3
4

4

5

6

7

8

9

10

1
2

3

1

2

2

1

1

2

3

4

5

2

1

6

1

3

2

9:20

Yht. 876:1:0

36:15

47:71

9:26

47:70

895:2:14

207:1

9:6

36:26

166:21

10:49

166:10

195:1

166:11

7:36

7:41

166:1

39:13

7:187:20

37:7

7:257:42

10:28

166:7

196:0

166:22

10:42

20:18

37:14

48:28

195:2

166:9

47:13

48:27

10:44

191:0

895:2:8

47:64

8:41

10:40

36:29

189:6

8:27

8:43

8:43

Yht. 878:6

10:36

48:23

10:5

8:4

8:41

Yht. 876:1:0

10:10

48:33

9:18

40:2

48:22

36:25

37:7

49:6

37:7

37:17

Yht. 878:13

33:91

7:12

39:13

194:1

Yht. 878:4

47:31

189:8

Yht. 878:1:0

30:1

Yht. 878:1:0

37:8

47:66

189:2

36:27

36:28

7:40

10:38

Yht. 878:1:0

Yht. 878:1:0

36:13

36:1

39:29

36:20

37:17

36:21

7:46

37:2

20:30

193:1

47:22

39:24

47:42

47:29

47:28

36:19

47:15

166:19

10:54

8:40

166:4

166:4

895:2:14

6:1

20:68

155:0

166:39

152:0

47:43

166:38

20:42

10:50

20:40

150:0

9:26

166:37

189:2

37:17

7:41

7:26

166:22

Yht. 878:4

Yht. 878:4

36:39

Yht. 878:1:0

10:65

10:61

20:43

261:405:149:8

36:38

9:17

10:58

9:13

191:0

9:8

9:28

10:57

9:24

48:41

9:14

48:24
48:35

48:22

149:7

39:21

48:13

48:11

10:27

48:19

49:6

47:88

10:25

48:17

48:16

189:8

166:22

48:26

49:8

10:34

895:2:8

9:27

8:49

166:44

9:31

36:42

9:22

8:49

11:4

36:43

166:41

40:2

10:22

9:11

166:20

9:31

48:40

166:17

36:37

9:32

36:36

37:15

9:27

Yht. 876:1:0

9:34

10:67

36:35

39:24

6:3

6:3

166:45

8:51

8:51

47:41

37:16
10:56

159:2

Yht. 878:14

Yht. 878:14

8:50

166:28

8:50

48:38

8:50

20:70

166:26

166:24

47:78

47:77

166:33
166:25

Yht. 878:1:0

48:39

10:61

149:3

Yht. 876:1

10:60

149:5

10:59

10:60

10:60

10:64

166:42

39:24

10:63

895:2:8

33:9

8:43
47:43

7:16

37:8

10:12

189:6

47:86

10:47

37:8

189:1 Yht. 878:12

8:4

10:46

10:48

39:16

8:4

39:18

8:44

10:39

8:41

39:30

8:43

47:18

40:1

48:32

166:43

8:28

8:41

9:19

40:2

Yht. 878:11

36:8

149:1

166:46

48:42

VL

VL

VL

z
z

z

z

z

z

z

z
z

z

z

z

z

z

z

rl

rl

rl

VL

z

rl

z

z

t

t

t

t

tt
hv

hv

hv

rl

rl

MT

MT-1

MT

MT-1

MT-1

MT

MT

MT-1

MT-1

MT-1

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

LP

LP

ajo

ajo

ajo

ajo

ajo

ajo

ajo

ajo
ajo

ajo

535

532

531

534
533

536

537

539

538

542

547
546

550

548549

559

558

563

560

565

569

566

573

570
571

575

582581

585

577

578

586

579

588

592

587

595

540

543 544

545

564

591

590

584

593

594

576

567

562

555

557
556

541

552

530

554

572

561

551

553

583

580

568

574

589

0 200 300100 40050

1. kunnanosa, Kittilä
Alakittilän asemakaava
1:2000

KITTILÄN KUNTA

Korttelit. 530-595

AL

TV

VV

RL

LP

ET

EV

M

MT

MT-1

W

KL

pj

pp/h

pp

ajo

mk

s-1

sr

t

hv

rl

u ¾

I

I

200

VAARANTIE

LT

VL

AO

z

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Varastorakennusten korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Uimaranta-alue.

Leirintäalue.

Yleisen tien alue.

Yleinen pysäköintialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Suojaviheralue.

Maa- ja metsätalousalue.

Maatalousalue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Liikerakennusten korttelialue.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Alue, jolle saa sijoittaa polttoaineen jakeluaseman.

Ulkoilureitti.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla huoltoajo on sallittu.

Ajoyhteys.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Suojeltava alueen osa.
Luukkinan hautausmaa. Alueella tehtävien toimenpiteiden tulee olla sellaisia,
että alueen kulttuurihistoriallisesti arvokas luonne säilyy.

Suojeltava rakennus.
Vanha Anttila. Miljöölle arvokas rakennus, jota ei saa purkaa ilman pakottavaa syytä.
Purkamiselle tulee hakea MRL 127§:n mukainen lupa.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Istutettava alueen osa.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Erillispientalojen korttelialue.

Maatalousalue. Avoimia näkymiä tiealueilta ja maisemapuut tulee säilyttää.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa hevostallin.

Alueen osa, johon saa sijoittaa tulvapenger.

Ohjeellinen moottorikelkkailulle varattu tie.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

HQ 1/100 tulvamallilaskennan mukaisen tulva-alueen raja keskimäärin kerran
100 vuodessa toistuvalle tulvalle (HW 1/100).
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1. kunnanosa, Kittilä

YLEISET MÄÄRÄYKSET

Rakentamisessa tulee noudattaa kaavaa varten laadittuja erillisiä rakentamistapaohjeita.

Rakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee käyttää puuta tai puuta ja luonnonkiveä.

Rakennuksissa on käytettävä harjakattoa. Kattokaltevuuden tulee olla välillä 1:2 - 1:3.

Rakennus on perustettava maaston mukaisesti. Pengerryksiä tai leikkauksia ei sallita.

Korttelialueiden sähkö-, puhelin- ym. johdot tulee rakentaa maakaapeleilla.

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella kaikki jätevedet on johdettava viemäriverkostoon. Kiinteistöomistaja
tai -haltija on velvollinen rakentamaan liittymisjohdon vesi- ja viemäriverkostoon. Kiinteistönomistajan tai
-haltijan tulee huolehtia jätevesien pumppauksesta, mikäli jätevesiä ei ole mahdollista johtaa suoraan
yleiseen viemäriverkkoon.

Kiinteistön omistaja tai haltija vastaa kiinteistönsä hulevesien hallinnasta (MRL 103 e §). Hulevesiverkoston
toiminta-alueella on liityttävä hulevesiverkostoon. Hulevesiverkostoon liittymättömillä kiinteistöillä
hulevedet tulee ensisijaisesti hoitaa kiinteistön alueella tarvittaessa kivipesää käyttäen ja toissijaisesti
hulevedet on mahdollista johtaa kadun sivuojaan.

Tulvariskialueille rakennettaessa (kerran 100 vuodessa toistuva tulvakorkeus, HW 1/100) tulee huomioida
tulva- ja kosteusvahinkojen vaara. Rakennuslupaa uudelle rakennukselle ei saa myöntää, ellei yleistä
tulvasuojaa ole rakennettu. Määräys koskee seuraavia kortteleita ja tontteja: k-533 tontti 7, k-548 tontti 4,
k-555 tontti 2, k-559, k-558, k-565 tontit 1-5, k-575 tontit 1-3, k-576 tontit 1-4, k-577 tontti 1, k-578 tontit 2-4,
k-579, k-580 tontit 2-3, k-586 tontit 2-4, k-588 tontti 6, k-593 tontit 4-5, k-594.

Tulvapenkereen saa sijoittaa kaavan mukaiselle paikalle ja yleinen tie tai katu voidaan rakentaa penkereenä

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee osoittaa rakennuspaikan rakennettavuus ja tarvittaessa
toimenpiteet rakennuspaikan vahvistamiseksi rakennuslupahakemuksen yhteydessä.


